
 

Osmá schůzka školního parlamentu  

(16. 4. 2025)  

   

Program schůzky:  

• Návrhy, připomínky, řešení  

  

Zápis:  

• schůze byla zahájena přečtením návrhů a připomínek z jednotlivých tříd  

I. třída   - bez návrhu 

II. třída  - bez návrhu 

III. třída   - bez návrhu 

IV. třída  - líbilo se jim v planetáriu 

- těší se na další výlet, ale pojedou pouze při zlepšení chování 

- děkují školní jídelně za jídla na přání 

- pořádají tematické pátky 

- stěžují si na zapáchající tácy a příbory (prý jsou neumyté) 

V. třída   - bez návrhu 

VI. třída  - děkují, že se řeší problém s neuklizenými pantofli 

- děkují za školu v přírodě 

- ptají se, zda budou hodiny vedeny 9. třídou 

- ptají se, zda bude den bez tašek 

VII.A třída  - děkují paní učitelce Kinclové a Žídkové, že se jich ujaly 

    - děkují za výlet do Prahy do Muzea fantastických iluzí 

VII.B třída  - děkují za výlet do Prahy 

    - těší se na Den Země 

VIII.  třída  - chtěli by dny převleků buď na téma 60. a 90. léta nebo učitelé                                       

                                         za žáky a naopak 

    - děkují paní učitelce Kedrštové za krásné vedení hodin dějepisu 

    - nelíbí se jim hodiny paní učitelky Lamplotové, domnívají se, že   

                                         výrobky neodpovídají jejich věkové úrovni 

IX. třída  - mají za sebou přijímací zkoušky 

    - děkují za velikonoční tvoření s první třídou 

 

 Vyjádření ředitele:                  - o výletech jsem informován, avšak jsou pravidla, která musí  

  škola dodržovat  

    - za jídla na přání poděkujte jídelně 

    - o tematických pátcích ve 4. třídě víme 

    - tácy a příbory jsou každý den důkladně myté 

    - problém s pantofli řešíme, každých 14dní budou náhodně  

  vyhrnuty na halu 

    - den bez tašek záleží na domluvě 

    - vyhradíme 3 dny, kdy budou vyučovat deváťáci  

    - Den Země je v přípravě, oslavíme ho prací 

    - den bez tašek, den převleků na 60. a 90. léta mohou být              

                                                      uskutečněny po domluvě s parlamentem, prohození rolí mezi  

                                                      žákem a učitelem zamítám 



 

 

- jsem rád, že jste spokojeni s hodinami dějepisu 

- s paní učitelkou na VV si nejdříve promluvte sami 

- 9. třídě přeji mnoho štěstí k výsledkům přijímacích zkoušek 

  

Vyjádření koordinátora ŠP:   

- ptá se, jak probíhá příprava pyžamového dne 

- je otevřen školní e-shop 

  

Další schůzka ŠP: 7. 5. 2025 

 

30. 4. 2025   Ema Pomichálková, místopředsedkyně parlamentu 

 


